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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/30202/04  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            77.138,99         -2.078,10              0,00         75.060,89         46.692,37              0,00              0,00         46.692,37

    I/30202/11  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           236.541,96         -2.320,45              0,00        234.124,39        144.180,72            -97,12              0,00        144.083,60

    I/30202/14  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           203.812,49           -817,42              0,00        202.995,07        145.192,65              0,00              0,00        145.192,65

    I/30202/18  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           183.676,54           -721,26              0,00        182.955,28        134.488,93              0,00              0,00        134.488,93

    I/30202/21  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            82.822,52        -13.957,43              0,00         68.865,09         44.359,79              0,00              0,00         44.359,79

    I/30202/23  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           101.360,68              0,00              0,00        101.360,68         95.187,55              0,00              0,00         95.187,55

    I/30202/29  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           522.821,27           -480,80              0,00        522.340,47        506.579,07              0,00              0,00        506.579,07

    I/30202/41  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           210.128,94           -120,23              0,00        210.008,71        202.599,72              0,00              0,00        202.599,72

    I/30203/11  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 4,24              0,00              0,00              4,24              4,24              0,00              0,00              4,24

    I/30203/14  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/30203/18  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                43,50              0,00              0,00             43,50             43,50              0,00              0,00             43,50

    I/30203/23  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                28,18              0,00              0,00             28,18             28,18              0,00              0,00             28,18

    I/30204/04  SERVICIOS SANITARIOS                      11.494,16            -48,46              0,00         11.339,29          9.884,21           -106,41              0,00          9.777,80

    I/30204/11  SERVICIOS SANITARIOS                      14.493,06            -55,23              0,00         14.392,07         10.516,78            -45,76              0,00         10.471,02

    I/30204/14  SERVICIOS SANITARIOS                      28.119,68             -6,77            -44,45         27.934,05         25.796,14           -134,41            -44,45         25.617,28

    I/30204/18  SERVICIOS SANITARIOS                      12.444,13              0,00              0,00         12.389,93         12.099,12            -54,20              0,00         12.044,92

    I/30204/21  SERVICIOS SANITARIOS                       3.724,89              0,00              0,00          3.724,89          2.796,33              0,00              0,00          2.796,33

    I/30204/23  SERVICIOS SANITARIOS                       8.313,14            -92,48              0,00          8.220,66          7.361,38              0,00              0,00          7.361,38

    I/30204/29  SERVICIOS SANITARIOS                      52.104,32           -106,64             -5,71         51.991,97         45.544,25              0,00             -5,71         45.538,54

    I/30204/41  SERVICIOS SANITARIOS                      24.450,41              0,00              0,00         24.450,41         21.727,41              0,00              0,00         21.727,41

*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                1.773.523,10        -20.805,27            -50,16      1.752.229,77      1.455.082,34           -437,90            -50,16      1.454.594,28

    I/31101/14  ENTREGA DE BIENES: P                       3.199,56            -63,00              0,00          3.136,56          2.112,96              0,00              0,00          2.112,96

    I/31101/18  ENTREGA DE BIENES: P                       1.613,17              0,00              0,00          1.613,17          1.081,30              0,00              0,00          1.081,30

    I/31101/29  ENTREGA DE BIENES: P                         126,08              0,00              0,00            126,08             84,27              0,00              0,00             84,27

    I/31114/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           1.588.763,14           -144,24              0,00      1.588.618,90        639.340,92              0,00              0,00        639.340,92

    I/31114/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           2.920.527,02        -91.097,12              0,00      2.829.429,90      1.078.436,76              0,00              0,00      1.078.436,76

    I/31114/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           1.998.271,74           -265,00              0,00      1.998.006,74        763.413,06              0,00              0,00        763.413,06

    I/31114/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           2.799.097,04        -28.677,00           -144,24      2.766.234,89      1.141.958,46         -4.040,91           -144,24      1.137.773,31

    I/31114/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           1.287.194,26         -5.798,79              0,00      1.281.395,47        460.502,06              0,00              0,00        460.502,06

    I/31114/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           1.415.593,68              0,00              0,00      1.415.593,68        542.934,11              0,00              0,00        542.934,11

    I/31114/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           3.858.209,90           -918,09              0,00      3.857.034,75      1.659.353,69           -257,06              0,00      1.659.096,63

    I/31114/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           5.938.866,24         -1.801,22           -144,24      5.936.920,78      2.209.313,46              0,00           -144,24      2.209.169,22

    I/31118/00  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                 288,48              0,00              0,00            288,48            288,48              0,00              0,00            288,48

    I/31118/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             463.836,08         -3.652,79              0,00        460.130,31        300.731,03            -52,98              0,00        300.678,05

    I/31118/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             799.624,25        -44.823,95              0,00        753.740,17        466.216,75         -1.060,13              0,00        465.156,62

    I/31118/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             294.439,91         -7.115,36              0,00        287.324,55        265.979,87              0,00              0,00        265.979,87

    I/31118/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             800.734,32        -40.907,70              0,00        759.681,15        472.168,73           -145,47              0,00        472.023,26

    I/31118/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             272.431,73         -4.257,89              0,00        268.173,84        164.854,86              0,00              0,00        164.854,86

    I/31118/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             773.063,94        -12.366,79              0,00        760.697,15        670.535,38              0,00              0,00        670.535,38

    I/31118/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             749.527,56        -39.917,02            -49,16        709.561,38        594.391,51              0,00            -49,16        594.342,35

    I/31118/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             894.507,07        -21.806,81         -1.487,85        869.031,34        769.853,05         -2.181,07         -1.487,85        766.184,13

    I/31119/00  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP         7.024.886,93              0,00              0,00      7.024.886,93      3.223.685,18              0,00              0,00      3.223.685,18

    I/31119/04  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           735.786,47        -37.308,75              0,00        698.477,72        551.463,53              0,00              0,00        551.463,53

    I/31119/11  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP         2.253.625,64        -91.204,84           -144,24      2.149.325,29      1.544.752,50        -12.951,27           -144,24      1.531.656,99

    I/31119/14  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           998.407,60         -4.972,07              0,00        993.202,28        802.831,17           -233,25              0,00        802.597,92

    I/31119/18  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           166.764,99        -13.320,87              0,00        153.384,98         95.355,66            -59,14              0,00         95.296,52

    I/31119/21  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP               196,01            -51,77              0,00            144,24            144,24              0,00              0,00            144,24

    I/31119/23  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP         1.329.611,53        -27.367,65           -143,50      1.302.100,38      1.001.392,93              0,00           -143,50      1.001.249,43

    I/31119/29  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           348.668,87         -8.277,25              0,00        266.385,17        240.647,05        -74.006,45              0,00        166.640,60

    I/31119/41  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP            44.393,92              0,00              0,00         44.393,92         22.558,48              0,00              0,00         22.558,48

    I/31120/00  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS            32.947,79              0,00       -109.147,63        -99.492,88         32.947,79        -23.293,04       -109.147,63        -99.492,88

    I/31120/04  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           426.470,70        -48.273,62              0,00        372.159,64        234.649,21         -6.037,44              0,00        228.611,77



    I/31120/11  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         2.344.163,46       -121.132,47           -144,24      2.219.738,39      1.071.484,47         -3.148,36           -144,24      1.068.191,87

    I/31120/14  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           548.805,31        -16.622,67        -25.262,77        480.840,24        430.812,07        -26.079,63        -25.262,77        379.469,67

    I/31120/18  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         2.420.271,67       -272.347,38           -253,40      2.129.020,38      1.443.836,37        -18.650,51           -253,40      1.424.932,46

    I/31120/21  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           579.803,73        -57.618,72           -128,66        522.003,06        364.400,71            -53,29           -128,66        364.218,76

    I/31120/23  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           389.495,07       -156.215,05              0,00        220.565,02        147.651,93        -12.715,00              0,00        134.936,93

    I/31120/29  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         2.991.052,58       -194.468,85           -490,18      2.795.934,34      1.645.432,57           -159,21           -490,18      1.644.783,18

    I/31120/41  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         3.405.302,21       -280.023,08         -9.134,97      3.037.560,27      2.238.809,66        -78.583,89         -9.134,97      2.151.090,80

*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.               52.900.569,65     -1.632.817,81       -146.675,08     50.857.368,66     27.296.406,23       -263.708,10       -146.675,08     26.886.023,05

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   943.649,84         -2.958,88              0,00        940.690,96          2.465,88              0,00              0,00          2.465,88

    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                     4.135,28              0,00              0,00          4.135,28          4.135,28              0,00              0,00          4.135,28

    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                     4.941,25              0,00              0,00       -157.609,17          4.941,25       -162.550,42              0,00       -157.609,17

    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                     1.136,25              0,00              0,00          1.136,25          1.136,25              0,00              0,00          1.136,25

    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    45.126,52              0,00              0,00         31.549,20         45.126,52        -13.577,32              0,00         31.549,20

    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    21.024,78           -755,31            -95,27         17.294,20         19.893,53         -2.880,00            -95,27         16.918,26

    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                     4.951,92              0,00              0,00        -15.087,08          4.951,92        -20.039,00              0,00        -15.087,08

    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    17.322,96              0,00              0,00         17.322,96         17.322,96              0,00              0,00         17.322,96

    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                    85.700,89              0,00            -34,31         85.666,58         85.700,89              0,00            -34,31         85.666,58

    I/38006/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS        22.628.876,73              0,00              0,00     22.628.876,73     22.628.876,73              0,00              0,00     22.628.876,73

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                       23.756.866,42         -3.714,19           -129,58     23.553.975,91     22.814.551,21       -199.046,74           -129,58     22.615.374,89

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      6,00              0,00              0,00           -280,83              6,00           -286,83              0,00           -280,83

    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                246.176,62              0,00              0,00        246.176,62        246.176,62              0,00              0,00        246.176,62

    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                529.099,62              0,00              0,00        529.099,62        528.708,57              0,00              0,00        528.708,57

    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                310.043,46              0,00              0,00        310.043,46        310.043,46              0,00              0,00        310.043,46

    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                465.391,94              0,00              0,00        465.391,94        465.391,94              0,00              0,00        465.391,94

    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                245.780,60              0,00              0,00        245.780,60        245.780,60              0,00              0,00        245.780,60

    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                282.801,79              0,00              0,00        282.801,79        282.801,79              0,00              0,00        282.801,79

    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                645.090,51              0,00              0,00        645.090,51        645.090,51              0,00              0,00        645.090,51

    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                797.509,61              0,00              0,00        797.509,61        797.509,61              0,00              0,00        797.509,61

    I/38106/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS         9.395.412,59              0,00              0,00      9.395.412,59      9.395.412,59              0,00              0,00      9.395.412,59

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    12.917.312,74              0,00              0,00     12.917.025,91     12.916.921,69           -286,83              0,00     12.916.634,86

    I/39100/04  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00           -115,40              0,00           -115,40              0,00           -115,40

    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00            -55,10              0,00            -55,10              0,00            -55,10

    I/39100/18  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00           -503,12              0,00           -503,12              0,00           -503,12

*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00              0,00              0,00           -673,62              0,00           -673,62              0,00           -673,62

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           24,45              0,00              0,00             24,45              8,19              0,00              0,00              8,19

    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00            -11,98              0,00            -11,98              0,00            -11,98

    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00            -22,82              0,00            -22,82              0,00            -22,82

    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00            -85,74              0,00            -85,74              0,00            -85,74

*   392  INTERESES DE DEMORA                                  24,45              0,00              0,00            -96,09              8,19           -120,54              0,00           -112,35

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                    4.003.571,74           -840,00            -72,35      4.002.536,81      1.379.794,60           -122,58            -72,35      1.379.599,67

    I/39900/04  RECURSOS EVENTUALES                       14.684,29             -1,90              0,00         14.682,39         12.615,37              0,00              0,00         12.615,37

    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                       13.668,16         -1.564,20              0,00         12.103,96          8.916,73              0,00              0,00          8.916,73

    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                       41.826,32            -47,44              0,00         41.778,88         40.001,81              0,00              0,00         40.001,81

    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                       55.691,63         -5.187,60            -30,74         50.473,29         41.207,61              0,00            -30,74         41.176,87

    I/39900/21  RECURSOS EVENTUALES                       14.891,80              0,00              0,00         14.891,80         12.538,96              0,00              0,00         12.538,96

    I/39900/23  RECURSOS EVENTUALES                       20.458,10           -611,18              0,00         19.553,53         17.828,57           -293,39              0,00         17.535,18

    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                    1.679.505,05       -375.186,48              0,00      1.304.318,57      1.033.803,64              0,00              0,00      1.033.803,64

    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                      201.710,87        -44.543,33              0,00        157.167,54        118.477,87              0,00              0,00        118.477,87

*   399  INGRESOS DIVERSOS                             6.046.007,96       -427.982,13           -103,09      5.617.506,77      2.665.185,16           -415,97           -103,09      2.664.666,10

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       97.394.304,32     -2.085.319,40       -146.957,91     94.697.337,31     67.148.154,82       -464.689,70       -146.957,91     66.536.507,21

    I/40404/00  TRANSFERENCIAS FINALISTAS SAS            339.550,00              0,00              0,00        339.550,00        339.550,00              0,00              0,00        339.550,00

*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       339.550,00              0,00              0,00        339.550,00        339.550,00              0,00              0,00        339.550,00

    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA      4.982.276.262,57              0,00              0,00  4.982.276.262,57  4.802.276.262,57              0,00              0,00  4.802.276.262,57

    I/45016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                56.999.999,97              0,00              0,00     56.999.999,97     56.999.999,97              0,00              0,00     56.999.999,97

*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.             5.039.276.262,54              0,00              0,00  5.039.276.262,54  4.859.276.262,54              0,00              0,00  4.859.276.262,54

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   5.039.615.812,54              0,00              0,00  5.039.615.812,54  4.859.615.812,54              0,00              0,00  4.859.615.812,54

    I/55100/00  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00           -116,82              0,00           -116,82              0,00           -116,82

    I/55100/04  CONCESION CENTROS SANITARIOS             146.108,38              0,00              0,00        146.108,38        108.173,89              0,00              0,00        108.173,89

    I/55100/11  CONCESION CENTROS SANITARIOS             158.635,05              0,00              0,00        158.635,05        150.350,02              0,00              0,00        150.350,02

    I/55100/14  CONCESION CENTROS SANITARIOS              54.148,83        -17.986,89              0,00         36.161,94         27.911,94              0,00              0,00         27.911,94

    I/55100/18  CONCESION CENTROS SANITARIOS               5.294,81              0,00              0,00          5.294,81            926,81              0,00              0,00            926,81

    I/55100/21  CONCESION CENTROS SANITARIOS              25.294,88         -1.505,38              0,00         23.789,50         16.604,76              0,00              0,00         16.604,76

    I/55100/23  CONCESION CENTROS SANITARIOS              50.022,15              0,00              0,00         50.022,15         24.798,38              0,00              0,00         24.798,38

    I/55100/29  CONCESION CENTROS SANITARIOS             419.584,74              0,00              0,00        419.584,74        217.860,09              0,00              0,00        217.860,09

    I/55100/41  CONCESION CENTROS SANITARIOS              52.277,16              0,00              0,00         52.277,16         31.611,71              0,00              0,00         31.611,71



*   551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                    911.366,00        -19.492,27              0,00        891.756,91        578.237,60           -116,82              0,00        578.120,78

    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/59100/14  OTROS INGRESOS PATRI                           6,77              0,00              0,00              6,77              6,77              0,00              0,00              6,77

    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                      12.040,00              0,00              0,00         12.040,00          9.030,00              0,00              0,00          9.030,00

    I/59100/21  OTROS INGRESOS PATRI                      12.211,99              0,00              0,00         12.211,99              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/59100/29  OTROS INGRESOS PATRI                          48,40              0,00              0,00             48,40             48,40              0,00              0,00             48,40

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   24.307,16              0,00              0,00         24.307,16          9.085,17              0,00              0,00          9.085,17

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            935.673,16        -19.492,27              0,00        916.064,07        587.322,77           -116,82              0,00        587.205,95

    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA        57.825.000,00              0,00              0,00     57.825.000,00     57.825.000,00              0,00              0,00     57.825.000,00

    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                       1.513,19              0,00              0,00          1.513,19          1.513,19              0,00              0,00          1.513,19

    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER               10.257.629,22              0,00              0,00     10.257.629,22     10.257.629,22              0,00              0,00     10.257.629,22

*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                 68.084.142,41              0,00              0,00     68.084.142,41     68.084.142,41              0,00              0,00     68.084.142,41

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      68.084.142,41              0,00              0,00     68.084.142,41     68.084.142,41              0,00              0,00     68.084.142,41

    I/82100/18  DE ANTIC.Y PREST.A L                           1,70              0,00              0,00              1,70              1,70              0,00              0,00              1,70

    I/82101/41  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           1,96              0,00              0,00              1,96              1,96              0,00              0,00              1,96

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        3,66              0,00              0,00              3,66              3,66              0,00              0,00              3,66

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     3,66              0,00              0,00              3,66              3,66              0,00              0,00              3,66

*** TOTAL                                          5.206.029.936,09     -2.104.811,67       -146.957,91  5.203.313.359,99  4.995.435.436,20       -464.806,52       -146.957,91  4.994.823.671,77
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/30202/04  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            28.368,52

    I/30202/11  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            90.040,79

    I/30202/14  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            57.802,42

    I/30202/18  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            48.466,35

    I/30202/21  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            24.505,30

    I/30202/23  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD             6.173,13

    I/30202/29  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            15.761,40

    I/30202/41  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD             7.408,99

    I/30203/11  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00

    I/30203/14  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00

    I/30203/18  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00

    I/30203/23  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00

    I/30204/04  SERVICIOS SANITARIOS                       1.561,49

    I/30204/11  SERVICIOS SANITARIOS                       3.921,05

    I/30204/14  SERVICIOS SANITARIOS                       2.316,77

    I/30204/18  SERVICIOS SANITARIOS                         345,01

    I/30204/21  SERVICIOS SANITARIOS                         928,56

    I/30204/23  SERVICIOS SANITARIOS                         859,28

    I/30204/29  SERVICIOS SANITARIOS                       6.453,43

    I/30204/41  SERVICIOS SANITARIOS                       2.723,00

*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                  297.635,49

    I/31101/14  ENTREGA DE BIENES: P                       1.023,60

    I/31101/18  ENTREGA DE BIENES: P                         531,87

    I/31101/29  ENTREGA DE BIENES: P                          41,81

    I/31114/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             949.277,98

    I/31114/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           1.750.993,14

    I/31114/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           1.234.593,68

    I/31114/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           1.628.461,58

    I/31114/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             820.893,41

    I/31114/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             872.659,57

    I/31114/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           2.197.938,12

    I/31114/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           3.727.751,56

    I/31118/00  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00

    I/31118/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             159.452,26

    I/31118/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             288.583,55

    I/31118/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO              21.344,68

    I/31118/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             287.657,89

    I/31118/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             103.318,98

    I/31118/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO              90.161,77

    I/31118/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             115.219,03

    I/31118/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             102.847,21

    I/31119/00  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP         3.801.201,75

    I/31119/04  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           147.014,19

    I/31119/11  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           617.668,30

    I/31119/14  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           190.604,36

    I/31119/18  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP            58.088,46

    I/31119/21  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00

    I/31119/23  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           300.850,95

    I/31119/29  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP            99.744,57

    I/31119/41  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP            21.835,44

    I/31120/00  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00

    I/31120/04  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           143.547,87



    I/31120/11  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         1.151.546,52

    I/31120/14  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           101.370,57

    I/31120/18  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           704.087,92

    I/31120/21  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           157.784,30

    I/31120/23  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS            85.628,09

    I/31120/29  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         1.151.151,16

    I/31120/41  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           886.469,47

*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.               23.971.345,61

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   938.225,08

    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                       375,94

    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

    I/38006/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS                 0,00

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          938.601,02

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    391,05

    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38106/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS                 0,00

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                           391,05

    I/39100/04  RECARGOS DE APREMIO                            0,00

    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00

    I/39100/18  RECARGOS DE APREMIO                            0,00

*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           16,26

    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                            0,00

    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                            0,00

    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                            0,00

*   392  INTERESES DE DEMORA                                  16,26

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                    2.622.937,14

    I/39900/04  RECURSOS EVENTUALES                        2.067,02

    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                        3.187,23

    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                        1.777,07

    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                        9.296,42

    I/39900/21  RECURSOS EVENTUALES                        2.352,84

    I/39900/23  RECURSOS EVENTUALES                        2.018,35

    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                      270.514,93

    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                       38.689,67

*   399  INGRESOS DIVERSOS                             2.952.840,67

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       28.160.830,10

    I/40404/00  TRANSFERENCIAS FINALISTAS SAS                  0,00

*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00

    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA        180.000.000,00

    I/45016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00

*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.               180.000.000,00

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     180.000.000,00

    I/55100/00  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00

    I/55100/04  CONCESION CENTROS SANITARIOS              37.934,49

    I/55100/11  CONCESION CENTROS SANITARIOS               8.285,03

    I/55100/14  CONCESION CENTROS SANITARIOS               8.250,00

    I/55100/18  CONCESION CENTROS SANITARIOS               4.368,00

    I/55100/21  CONCESION CENTROS SANITARIOS               7.184,74

    I/55100/23  CONCESION CENTROS SANITARIOS              25.223,77

    I/55100/29  CONCESION CENTROS SANITARIOS             201.724,65

    I/55100/41  CONCESION CENTROS SANITARIOS              20.665,45



*   551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                    313.636,13

    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00

    I/59100/14  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00

    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                       3.010,00

    I/59100/21  OTROS INGRESOS PATRI                      12.211,99

    I/59100/29  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   15.221,99

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            328.858,12

    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00

    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00

    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00

*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

    I/82100/18  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00

    I/82101/41  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                            208.489.688,22


